
1 

  

10.02.2020 83 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 2 Закона Пермского края от 01.12.2011 

№ 871-ПК «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным 

семьям в Пермском крае»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Установить размер земельных участков, предоставляемых 

многодетным семьям в собственность бесплатно, расположенных на 

территории Суксунского городского округа: 

- для индивидуального жилищного строительства – 1500 кв.м; 

- для ведения личного подсобного хозяйства – 1500 кв.м; 

- для ведения дачного хозяйства – 1500 кв.м; 

- для ведения огородничества – 1000 кв.м. 

2. Признать утратившими силу: 

Постановление Администрации Суксунского муниципального района от 

30.12.2011 № 262 «Об установлении размеров земельных участков, 

предоставляемых многодетным семьям в собственность бесплатно, 

расположенных на территории Суксунского муниципального района»; 

Постановление Администрации Суксунского муниципального района от 

16.10.2012 № 223 «О внесении изменений в постановление Администрации 

Суксунского муниципального района от 30.12.2011 № 261 «Об установлении 

размеров земельных участков, предоставляемых многодетным семьям в 

собственность бесплатно, расположенных на территории Суксунского района»; 

Постановление Администрации Ключевского сельского поселения 

Суксунского муниципального района Пермского края от 01.09.2015 № 261 «Об 

Об установлении размеров 
земельных участков, 
предоставляемых 
многодетным семьям в 
собственность бесплатно, 
расположенных на 
территории Суксунского 
городского округа 

 

consultantplus://offline/ref=42FCF4704AFAAD52A4A2C03BD0570BD89877394F2FA7B873FB43F812F6AEE59A4E303390BE51CC3BE4A66B2449CAC3907B39D37B426DA567834D689FcDRCG


2 

  

установлении размеров земельных участков, предоставляемых многодетным 

семьям в собственность бесплатно, расположенных на территории Ключевского 

сельского поселение»; 

Постановление Администрации Суксунского муниципального района от 

21.11.2016 № 320 «О внесении изменений в постановление Администрации 

Суксунского муниципального района от 30.12.2011 № 262 «Об установлении 

размеров земельных участков, предоставляемых многодетным семьям в 

собственность бесплатно, расположенных на территории Суксунского района»; 

Постановление Администрации Суксунского муниципального района от 

12.09.2017 № 310 «О внесении изменений в постановление Администрации 

Суксунского муниципального района от 30.12.2011 № 262 «Об установлении 

размеров земельных участков, предоставляемых многодетным семьям в 

собственность бесплатно, расположенных на территории Суксунского 

городского поселения»; 

Постановление Администрации Суксунского муниципального района от 

26.04.2018 № 125 «О внесении изменений в постановление Администрации 

Суксунского муниципального района от 30.12.2011 № 262 «Об установлении 

размеров земельных участков, предоставляемых многодетным семьям в 

собственность бесплатно, расположенных на территории Суксунского 

муниципального района». 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Новая жизнь». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления имущественных отношений и градостроительства 

Администрации Суксунского городского округа А.И. Желтышеву.  

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского 

городского округа        П.Г. Третьяков  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


